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        Poreč, 27.10.2014. 

 
             

   7.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 

Prisutni : Deković; Živolić; Modesto; Grubor; Aleksić; Arić; Možar; Marin; Jelinčić; Banko; 
Pajković; Žepčan; Kamba; Vretenar; 

 
Opravdali se : Tišljarec; Hum; Imamović Sara; Imamović Senad; Žuliček; Poniš 
 
    Dnevni red :      
   1.    Posvajanje zapisnika sa 6. Plenarne sjednice 

2. Tema (Progresiva) Živolić i kratko testiranje 
3. Izvješće sa U.O. UHRS-a (Karlovac ) Modesto  
4. Dogovor oko plaćanja Ž.L. kao i Kadetskih liga 
5. Različito - Kodeks ponašanja, troškovi i članstvo 

 
Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 6. Plenarne sjednice objavljen na stranicama ZRS Poreč na isti 
nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. Prihvaćen je 
jednoglasno. 
 
Ad. 2. V. Živolić je iz svog bogatog iskustva pripremio predavanje na temu progresije koje je uvijek 
aktualno i pomalo za mlañe kolege korisno za ponoviti jer se ta znanja moraju stalno nadograñivati, 
iako se mora naglasiti da je šteta što nije bilo više mlañih jer se takva predavanja i pripremaju zbog 
njih. Nakon predavanja se je otvorila kraća diskusija kao i objašnjenja iz utakmica koje su protekle 
a nakon toga se prišlo jednom kraćem testu znanja iz tog pravila. 
 
Ad. 3. Modesto je podnio izvještaj sa održane sjednice U.O. UHRS-a u Karlovcu no za detaljni opis 
svega će se sačekati zapisnik na stranicama udruge. U načelu je prenio najvažnije što se tiče 
našeg Zbora. 
Ad. 4. Predsjednik je izvijestio da će se ići na ruku klubovima za troškove Ž.L. koje sude naši 
članovi i da će se za njih proslijediti obračun prema klubovima a dužnost svakog pojedinca koji je 
obavljao neku ulogu da o tome izvijesti putem maila na zrs.porec@gmail.com kako bi znali što i 
kome proslijediti. To isto vrijedi za kadetske lige na području Županije. 
 
Ad. 5. Dato je na znanje da su došli neki prigovori o ponašanju nekih naših kolega pa smo se 
podsjetili na KODEKS ponašanja službenih osoba kao se to ne bi negativno odrazilo. Naročito 
mlañe kolege se moraju toga pridržavati. Rizničar je podmirio dio troškova i dati mu je nalog da se 
uplati iznos prema UHRS-u glede licenci za članove Zbora koji nisu na ligama a izdana im je 
licenca, rok 15.11.2014. Na kraju je Predsjednik izvijestio da nas krajem godine čeka Izborna 
Skupština te ako ima kandidata da dostave plan rada na sljedeću Plenarnu sjednicu, kao i svi oni 
koji moraju podnijeti izviještaj o proteklom mandatu izmeñu Skupština.    
  U.O. ZRS POREČ se mora sastati izmeñu ostalog kako bi se očistila lista članova od onih 
koji se ne pojavljuju i ne podmiruju svoje obaveze.  
 
 Sjednica je završila radom u 19,20 sati. 
 

 
Tajnik ZRS Poreč      Predsjednik ZRS Poreč 
 
     Vinko Arić            Dragutin Modesto 

 
 


